
 

 

UCHWAŁA Nr 109/XII/12 

RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 28/VI/99 Rady Gminy Bulkowo z dnia 15 marca 1999r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bulkowo. 

Na podstawie art. 17, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Tekst jedn.: Dz.U. z 2004r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zmian.) i art. 7, ust. 1, pkt 8 w związku z art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmian.) oraz Uchwały  

Nr 60/X/2007 Rady Gminy Bulkowo z dnia 28.08.2007r., w sprawie zmiany Uchwały Nr 28/VI/99 Rady 

Gminy Bulkowo z dnia 15 marca 1999r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bulkowo i Uchwały Nr 161/XXV/09 Rady Gminy Bulkowo z dnia 28.04 2009r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 28/VI/99 Rady Gminy Bulkowo z dnia 15 marca 1999r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bulkowo oraz Uchwały Nr 99/XI/12 Rady 

Gminy Bulkowo z dnia 07.02.2012r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Nadółkach, Rada 

Gminy Bulkowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 28/VI/99 Rady Gminy Bulkowo z dnia 15 marca 1999r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bulkowo w §1skreśla się pkt 5w brzmieniu: 

„Szkoła Podstawowa w Nadółkach, 09-454 Bulkowo, pow. płocki z klasami I-VI i w roku szkolnym 1999/2000 

z klasą VIII”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 września 2012r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bulkowo: 

Waldemar Kajka 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2012 r.

Poz. 4838


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




